富薬連発第 200648号

令和 2年 12 月 14日

会員各位

（一社）富山県薬業連合会

会長  中 井 敏 郎

（公 印 省 略）

世界に羽ばたく薬都とやま大会の開催について

拝啓

 師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、当会では、昨年度に引き続き、本県医薬品業界の発展に向けて、本県医薬品産業関

係者を集め『世界に羽ばたく薬都とやま大会』を下記の通り開催することとなりました。

 つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、ご参加をお願いいたしたく、格別の

ご配意とご協力をお願い申し上げます。

なお、準備の都合がございますので、1月 4 日（月）までに別紙により出欠のご返事をお

願いいたします。

敬具

記

日時 令和 3年 1月 8日（金）午後 2 時 30 分～

場所 高志会館 カルチャーホール（富山市千歳町１－３－１）

無料駐車場はございません。公共交通機関をご利用ください。

式典、製薬企業対象講演会はオンラインでの参加も可能です。

内容 世界に羽ばたく薬都とやま大会

〔第 1部〕式典（薬事功労者表彰等）14：30～15：15（ライブ配信あり）

   〔第 2部〕講演          15：30～17：00

 【製薬企業対象】会場：カルチャーホール（ライブ配信あり）

演題：「富山大学薬学部が目指す方向について

－富山県医薬品産業との連携・支援に向けた改革－」（仮題）

講師： 国立大学法人 富山大学薬学部長 酒 井 秀 紀 氏

【配置対象】会場：嘉月

演題：「特定商取引法のポイントと留意すべき事例」

講師： 富山県弁護士会 弁護士 志 田 祐 義 氏

以上

新型コロナウイルス感染症対策として、カルチャーホールは 120名、嘉月は 100名の客席数の制限を

行います。来場される方は、マスク着用でお越しください。入場の際には手指消毒、検温にご協力くだ

さい。なお、体調のすぐれない方のご来場はご遠慮ください。